@ 264 Altenburg - Remsa - Gnandstein - Kohren-Sahlis - Roda - Geithain THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 204 201 202 - 209 210 217 221 225 229 233 237 239
Verkehrsbeschrankung S S F S S F [ J S S
Zone |Haltestellen [ K] o o (M) (M) (M)
571|322 |Altenburg, Bahnhof .................cccccoeen) 2 |ab 06:24 06:27 11:41  12:41  13:41  14:41 15:41 16:40
571|322 |Altenburg, Leipziger -/BeethovenstraRe....,| 06:26 = 06:29 11:43  12:43 1343 14143 1543 16:42
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Remsaer Stral3e......| 06:28  06:31 11:45 12:45 13145 1445 15145 16:44
571]322 06:30 06:33 11:47  12:47  13:47  14:47 1547 16:46
571|322 06:31 06:34 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 1647
322 [REMSA.....c.oiiiiiiiiiccecieeee e 06:33 06:36 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:49
322 |Windischleuba, Alte Schmiede..................., 06:35 06:38 11:52  12:52  13:52  14:52 15:52  16:51
322 |Windischleuba, Erich-Méader-Stralle . 06:36  06:39 11:53  12:53  13:53 14:53 15:53  16:52
322 |Péppschen, Gasthof..........ccccevieiiniieend 06:41 = 06:44 11:58 12:58 13:58 14:58 @ 15:58 @ 16:57
322 |Bocka, Gnandsteiner Stralle .....................| 06:43 = 06:46 12:00 | | | 16:00 16:59
322 |Bocka, Mittelstrae...........cccovriiecniinnnnnd | | | 13:00 14:00 15:00 | |
154 |Dolsenhain, Schmiede. . 06:48 = 06:51 12:05 13:.05 14:05 15:05 16:05 17:04
154 |Altmorbitz, Parkplatz.............cccooeeveinennne, | | | | | | | |
154 |Altmorbitz, Abzw Rudigsdorf .............cc.e..., | | | | | | | |
154 |RUIgSdOrT ..o | | | | | | | |
154 |Gnandstein . . 06:51 06:54 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:07
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz..........................] an 06:55 06:58 12:12 13112 14:12 | 15:112  16:12  17:11
Anschluss nach
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)........... ab 07:04 12:23  13:25 156:25 16:27
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) ..... an 07:17 12:37  13:40 15:40 16:42
Anschluss von
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) ..., 1|ab
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)........... an
154 | Altmérbitz, Parkplatz (Linie 265) | ab 06:45 08:35 08:35
154 |Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)........... an 06:55 08:45 08:45
154 |Meusdorf (Linie 291) .........cccccvvevvvviinennnsd ab 06:42
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 291)........... 06:54
154 | Kohren-Sahlis, Am Hopfenweg (Linie 291). ab 06:50
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 291)........... an 06:52
154 |[Kohren-Sahlis, Busplatz .......................... ab| 06:27 06:57 06:58 - 08:50 08:51 10:35 13:12  14:12 15:12  16:12  17:11
154 |Kohren-Sahlis, Krankenhaus....................., 06:29 06:59 07:00 - 08:52  08:53 10:37 13:14 1414 1514 16:14  17:13
154 |Streitwald.... . 06:33 = 07:03 07:04 - 08:56  08:57  10:41 13:18  14:18 15118  16:18 17:17
154 |Roda, HauptstraRe ...........ccccoeiveieincnnn, 06:38  07:08 07:09 - 09:01 09:02 10:46 13:23  14:23 | 15:23  16:23 17:22
154 |Roda, Schmiede...............ccccoevininnd 06:39 07:09 07:10 - 09:02 09:03 10:47 13:24 14:24 15:24 16:24 17:23
154 |Syhra/Theusdorf 06:43  07:13  07:14 - 09:06 09:07 10:51 13:28  14:28 15:28  16:28 17:27
154 |Niedergrafenhain.. . 06:49 07:19 07:20 - 09:12  09:13  10:57 13:34  14:34  15:34  16:34 17:33
154 |Geithain, Altdorf............coceeeriiiieiiiien, 06:52 07:22 07:23 - 09:15  09:16  11:00 13:37  14:37  15:37  16:37 17:36
154 |Geithain, Gymnasium...............ccccceerieennd | 07:24 | . 09:17 | | | | | | |
154 |Geithain, Schillerstralle.............cccccccveveeennn 06:54 07:25 07:25 - 09:18  09:18 11:02 13:39  14:39 1539 16:39  17:38
154 |Geithain, Bahnhof an| 06:56 07:27 07:27 ! 09:20  09:20 11:04 13:41  14:41  15:41  16:41 17:40
Anschluss nach
154 | Geithain (Linie S6) .........c.cccceeurvenecenennennd ab| 07:08 14:.08 15:08 16:08 17:08 18:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)........................, an| 08:06 15:06 16:.06 17:06 18:06 19:06
154 | Geithain (Linie RE6/RB113).. ! ab 07:33 07:33 08:33 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
110 |Leipzig Hbf (Linie RE6/RB113) .................. an 08:20 08:20 09:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
S = an Schultagen (Sac) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) F = an Ferientagen (Sac)

@ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Schultagen (Thii)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


@ 264 Altenburg - Remsa - Gnandstein - Kohren-Sahlis - Roda - Geithain THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 243 244 245 246 287 288 243 244 245 246 287 288

Verkehrsbeschrankung

Zone |Haltestellen [ K] [ K [ K] [ K] [ K [ K [ K] [ K] [ K] [ K] [ K] [ K

571|322 |Altenburg, Bahnhof ......................c.ceee, 2 |ab 08:57 10:57 16:57 08:57 10:57 16:57
571|322 |Altenburg, Leipziger -/BeethovenstraRe....,| 08:59 - 10:59| - 16:59 08:59 10:59 16:59
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Remsaer Stral3e......| 09:01 11:01 17:01 09:01 11:01 17:01
571]322 09:03 - 11:03 - 17:03 09:03 11:03 17:03
571|322 09:04 .. 11:04 ... 17:04 09:04 11:04 17:04
322 [REMSA........oeeiiiieic e 09:06 11:06 17:06 09:06 11:06 17:06
322 |Windischleuba, Alte Schmiede.................... 09:08 11:08 17:08 09:08 11:08 17:08
322 |Windischleuba, Erich-Méader-Stralle . 09:09 .. 11:09 .. 17:09 09:09 11:09 17:09
322 |Péppschen, Gasthof..........ccccevieiiniieend 09:14 11:14 17:14 09:14 11:14 17:14
322 |Bocka, Gnandsteiner Strale....................... 09:16 11:16 17:16 09:16 11:16 17:16
322 |Bocka, Mittelstrae...........cccovriiecniinnnnnd | | | | | |
154 |Dolsenhain, Schmiede. . 09:21 11:21 17:21 09:21 11:21 17:21
154 |Altmorbitz, Parkplatz.............cccooceeeinennne, 09:25 .. 11:25 .. 17:25 09:25 11:25 17:25
154 |Altmorbitz, Abzw Rudigsdorf .....................) 09:26 11:26 17:26 09:26 11:26 17:26
154 |RUIGSAOrT ..o 09:30 ... 11:30 .. 17:30 09:30 11:30 17:30
154 |Gnandstein . ! | | | | | |
154 |[Kohren-Sahlis, Busplatz .......................... an 09:32 11:32 17:32 09:32 11:32 17:32
Anschluss nach
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)........... ab |A6 09:33 A6 11:33 17:33 09:33 11:33 17:33
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) ..... an |A6 09:53 A6 11:53 17:53 09:53 11:53 17:53
Anschluss von
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) ..... 1|ab 09:08 11:08 17:08 09:08 11:08 17:08
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)........... an 09:26 11:26 17:26 09:26 11:26 17:26
154 | Altmérbitz, Parkplatz (Linie 265) . ab
154 |Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)........... an
154 |Meusdorf (Linie 291) ........ccccovniroveiiinnnennd ab
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 291)...........
154 |Kohren-Sahlis, Am Hopfenweg (Linie 291). ab
154 |Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 291).........., an
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz .......................... ab .. 09:33 11:33 17:33 09:33 11:33 17:33
154 |Kohren-Sahlis, Krankenhaus....................., .. 09:35 11:35 17:35 09:35 11:35 17:35
154 |Streitwald.... . .. 09:39 .. 11:39 17:39 09:39 11:39 17:39
154 |Roda, HauptstraRe ...........ccccoeiveieincnnn, .. 09:44 .. 1144 17:44 09:44 11:44 17:44
154 |Roda, Schmiede.................ccocoeeeeiiiinnnn, 09:45 11:45 17:45 09:45 11:45 17:45
154 |Syhra/Theusdorf
154 |Niedergréfenhain.. ! .. 09:48 11:48 17:48 09:48 11:48 17:48
154 |Geithain, Altdorf............coceeeriiiieiiiien, .. 09:51 .. 11:51 17:51 09:51 11:51 17:51
154 |Geithain, Gymnasium...............ccccceerieennd | | | | | |
154 |Geithain, Schillerstralle ............ccccccevneennnd | | | | | |
154 |Geithain, Bahnhof an 09:53 11:53 17:53 09:53 11:53 17:53
Anschluss nach
154 | Geithain (Linie S6) .........c.cccceeurvenecenennennd ab 10:08 12:08 18:08 10:08 12:08 18:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6).............ccocueuen.. an 11:06 13:06 19:06 11:06 13:06 19:06
154 | Geithain (Linie RE6/RB113).. { ab 10:00 12:00 18:00 10:00 12:00 18:00
110 |Leipzig Hbf (Linie RE6/RB113) .................. an 10:30 12:30 18:30 10:30 12:30 18:30

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) A6 = samstags
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



o.sparbrod
Hervorheben


@ 264 Geithain - Roda - Kohren-Sahlis - Gnandstein - Remsa - Altenburg THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 001 - 009 017 021 025 026 029 033 034 037 043
Verkehrsbeschrankung S (] S F S S F S
Zone |Haltestellen (M) (M) (]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)..............c.coccuu. ab 05:55 06:55 08:55 15:55
154 | Geithain (Linie S6) ...........ccccccuvviveniinnnnnnn. an 06:52 07:52 09:52 16:52
154 |Geithain, Bahnhof... 2 |(ab| 06:31 - 07:57 10:04 12:43 12:47 13:43  14:47 14:51 15:43 17:08
154 |Geithain, Gymnasium..........ccccceveeeririieenns | . | | 12:46 | 13:46  14:50 | 15:46 |
154 |Geithain, Schillerstralle ............ccccceeirieeenns | . | | 12:47 | 13:47  14:51 | 15:47 |
154 |Geithain, Altdorf.............cccoiiiiiiiiiiiis 06:33 - 07:59  10:06 12:49  12:49  13:49 14:53  14:53 15:49 17:10
154 |Niedergrafenhain.. 06:36 - 08:02  10:09 12:52  12:52  13:52  14:56 = 14:56  15:52 17:13
154 |Syhra/Theusdorf 06:41 . 08:07  10:14 12:57  12:57 | 13:57  15:01 | 15:.01 15:57 17:18
154 |Roda, Schmiede...............ccccoeceviniincnnn, 06:45 - 08:11  10:18 13:01  13:01  14:01  15:05 15:05 16:01 17:22
154 |Roda, Hauptstrale ..........cccceeveeiieeiieiieenns 06:46 - 08:12 = 10:19 13:02  13:02  14:02 15:06 15:06 16:02 17:23
154 |Abzw Greifenhain . . 06:48 - 08:14  10:21 13:04 13:04 14:04 15:08 15:08 16:04 17:25
154 |Streitwald........ccooeeeeeiiiccc 06:50 - 08:16 = 10:23 13:06 13:06 14:06 15:10 15:10 16:06 17:27
154 |Kohren-Sahlis, Krankenhaus....................... 06:54 - 08:20 10:27 13:10  13:10  14:10 15:14  15:14  16:10 17:31
154 |Kohren-Sahlis, Grundschule ....................... | 07:32 | | | | | | | | |
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz an| 06:56 - 08:22 10:29 13:12 13112 14112  15:16 15:16 16:12 17:33
Anschluss nach
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz (Linie 265)............ ab 08:24 10:35 S 17:54
154 |Altmérbitz, Parkplatz (Linie 265) ................. an 08:35 10:44 S 18:03
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265) . ab
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) ...... an
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz (Linie 291)............ ab 13:15 14:20 16:20
154 |Meusdorf (Linie 291) .........cccccuvvvviiiiicnnnns 13:29 14:31 16:31
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 291) . ab 14:25 16:27
154 |Lindenvorwerk/Neuhof (Linie 291) .............. an 14:37 16:39

Anschluss von
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) ...... 1|ab
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)... . an
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz............................ ab | 06:56 12:15 13112 13:12  14:12 1516 15:16 16:12 17:33
154 |RUIGSAOrT ...t | | | | | | | | |
154 |Altmorbitz, Abzw Rudigsdorf ...........cccceeeenee | | | | | | | | |

154 |Gnandstein ............... . 07:00 12:19  13:16  13:16  14:16  15:20 15:20 16:16 17:37
154 |Dolsenhain, Abzw Altmorbitz...............c....... | | 13:19 1319 14119  15:23  15:23  16:19 17:40
154 |Altmorbitz, Parkplatz.................ccccccveeee, | | 13:22  13:22  14:22  15:26 15:26 16:22 17:43
154 |Dolsenhain, Schmiede...........cc.cccceiiiiniens 07:03 12:22  13:26  13:26  14:26  15:30 15:30 16:26 17:47
322 |Bocka, Gnandsteiner Stralle . . 07:08 12:27  13:31 13:31 14:31 15:35 15:35 16:31 17:52
322 |Bocka, MittelstraBe............cccoevreceniniincnns 07:10 | | | | | | | |
322 |Bocka, Gnandsteiner Strale........................ 07:12 | | | | | | | |
322 |Péppschen, Gasthof ..o, 07:14 12:29  13:33  13:33 14:33 15:37  15:37 16:33 17:54
322 |Windischleuba, Erich-Mader-Strale .. 07:19 12:34  13:38  13:38  14:38 1542 1542 16:38 17:59
322 |Windischleuba, Alte Schmiede..................... 07:20 12:35  13:39  13:39  14:39 1543 15143 16:39 18:00
322 [REMSA.....c.oeuiiiiiiieeeeeeeee e 07:22 12:37  13:41  13:41  14:41  15:45 15:45 16:41 18:02
571|322 |Altenburg, Remsaer Strale.............c.cceeenee. 07:24 12:39 13143  13:43  14:43 15147 15:47 1643 18:04
571|322 |Altenburg, Leipziger StraRe/Gewerbegebiet 07:28 12:43  13:47  13:47 1447 1551 15551 16:47 18:08
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Remsaer Stralte....... 07:29 12:44  13:48 13:48 14:48 15552 15:52 16:48 18:09
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Beethovenstralle....... 07:31 12:46  13:50 13:50 14:50 15:54 15:54  16:50 18:11
571|322 |Altenburg, Museum ............cccooveceiiinenenn. 07:32 12:47  13:51  13:51  14:51  15:55 15:55 16:51 18:12
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 11 07:33 12:48 13:52  13:52 14:52 1556 @ 15:56 = 16:52 18:13
571|322 |Altenburg, Bahnhof ................................ 7 |an| 07:34 12:49 13:53 13:53 14:53 15:57 15:57 16:53 18:14
S = an Schultagen (Sac) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Schultagen (Thi)

F = an Ferientagen (Sac)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


@ 264 Geithain - Roda - Kohren-Sahlis - Gnandstein - Remsa - Altenburg THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 044 045 046 047 088 089 044 045 046 047 088 089

Verkehrsbeschrankung

Zone |Haltestellen [ K] [ K] [ K] [ K] [ K] [ K] o [ K] [ K] [ ] [ K] [ K]

Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)..........cc.cuvvreruens ab| 07:55 09:55 15:55 07:55 09:55 15:55
154 | Geithain (Linie S6) ...........ccccccuvviveniinnnnnnn. an| 08:52 10:52 16:52 08:52 10:52 16:52
154 |Geithain, Bahnhof... |2 |ab| 09:08 =+ 11:08 = 17:08 09:08 11:08 17:08
154 |Geithain, Gymnasium..........ccccceveeeririieenns | | | | | |

154 |Geithain, Schillerstrale ..............ccccccevieenne | | | | | |

154 |Geithain, Altdorf.............cccoiiiiiiiiiiiis 09:10 11:10 17:10 09:10 11:10 17:10
09:13 .. 1113 .. 1713 09:13 11:13 17:13

154 |Niedergrafenhain..
154 |Syhra/Theusdorf
154 |Roda, Schmiede...............cccoocieiiiiiennne 09:16 11:16 17:16 09:16 11:16 17:16
154 |Roda, Hauptstrale ..........cccceeveeiieeiieiieenns 09:17 11:17 17:17 09:17 11:17 17:17
154 |Abzw Greifenhain . . 09:19 .. 1119 .. 1719 09:19 11:19 17:19
154 |Streitwald........ccooeeeeeiiiccc 09:21 . 1121 w1721 09:21 11:21 17:21
154 |Kohren-Sahlis, Krankenhaus....................... 09:25 11:25 17:25 09:25 11:25 17:25
154 |Kohren-Sahlis, Grundschule ............c.ccccoc... | | | | | |
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz an| 09:27 11:27 17:27 09:27 11:27 17:27
Anschluss nach
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)............ ab
154 |Altmérbitz, Parkplatz (Linie 265) ................. an
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz (Linie 265) . ab| 09:33 11:33 17:33 09:33 11:33 17:33
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) ...... an| 09:53 11:53 17:53 09:53 11:53 17:53
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 291)............ ab
154 |Meusdorf (Linie 291) ........cccoonvvioeiiinncnennn.
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 291) . ab
154 |Lindenvorwerk/Neuhof (Linie 291) .............. an
Anschluss von
GZ |Frohburg, Zentralhaltestelle (Linie 265) ...... 1|ab A6 09:08 A6 11:08 17:08 09:08 11:08 17:08
154 | Kohren-Sabhlis, Busplatz (Linie 265)... . an A6 09:26 A6 11:26 17:26 09:26 11:26 17:26
154 |Kohren-Sahlis, Busplatz............................ ab 09:33 .. 11:33 .. 17:33 09:33 11:33 17:33
154 |RUIGSAOrT ...t 09:35 .. 11:35 .. 17:35 09:35 11:35 17:35
154 |Altmorbitz, Abzw Rudigsdorf ....................... 09:39 .. 11:39 .. 17:39 09:39 11:39 17:39
154 |Gnandstein ............... . | | | | | |
154 |Dolsenhain, Abzw Altmorbitz..............c........ | | | | | |
154 |Altmorbitz, Parkplatz................................. 09:40 11:40 17:40 09:40 11:40 17:40
154 |Dolsenhain, Schmiede.............ccovevevivveeenn. 09:44 11:44 17:44 09:44 11:44 17:44
322 |Bocka, Gnandsteiner Stralle . . 09:49 11:49 17:49 09:49 11:49 17:49
322 |Bocka, Mittelstrale...........ccovvrveienrieenne. | | | | | |
322 |Bocka, Gnandsteiner Strale........................ | | | | | |
322 |Péppschen, Gasthof ..o, 09:51 11:51 17:51 09:51 11:51 17:51
322 |Windischleuba, Erich-Mader-Strale . 09:56 11:56 17:56 09:56 11:56 17:56
322 |Windischleuba, Alte Schmiede..................... 09:57 .. 11:57 .. 17:57 09:57 11:57 17:57
322 [REMSA.....c.oeuiiiiiiieeeeeeeee e 09:59 .. 11:59 .. 17:59 09:59 11:59 17:59
571|322 |Altenburg, Remsaer Strale......................... 10:01 12:01 18:01 10:01 12:01 18:01
571|322 |Altenburg, Leipziger StraRe/Gewerbegebiet 10:.05 .. 12:.05 .. 18:05 10:05 12:05 18:05
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Remsaer Strale....... 10:06 12:06 18:06 10:06 12:06 18:06
571|322 |Altenburg, Leipziger -/Beethovenstrale...... 10:08 12:08 18:08 10:08 12:08 18:08
571|322 |Altenburg, Museum ............cccooveceiiinenenn. 10:09 12:09 18:09 10:09 12:09 18:09
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 11 10:10 ... 12:10 .. 18:10 10:10 12:10 18:10
571|322 |Altenburg, Bahnhof ................................ 7 |an 10:11 12:11 18:11 10:11 12:11 18:11

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) A6 = samstags
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



o.sparbrod
Hervorheben


